Es gelten unsere allg. Verkaufsbedingungen.
Sie finden diese auf Seite 115. Preisanpassungen und technische Änderungen vorbehalten.
91
Finn - Teilauszug
Technische Informationen
Teilauszug 75%, Finn 2 ohne Winkel, Finn 3 mit Winkel zur aufliegenden Montage der Schublade
Art. Nr. Art. Nr.
FINN 2 FINN 3 Länge Auszug Lastwert A B C D E F G* H* I*
ohne Winkel mit Winkel mm mm kg / Paar mm mm mm mm mm mm mm mm mm
TR-FINN2-300 TR-FINN3-300 300.0 205.0 60 135 199 231 285 57 121 153
TR-FINN2-350 TR-FINN3-350 350.0 239.0 49 135 231 263 335 89 153 185
TR-FINN2-400 TR-FINN3-400 400.0 289.0 42 135 295 327 385 89 185 249
TR-FINN2-450 TR-FINN3-450 450.0 339.0 36 135 327 359 435 89 185 281
TR-FINN2-500 TR-FINN3-500 500.0 373.0 42 167 295 327 391 423 485 121 217 313
TR-FINN2-600 TR-FINN3-600 600.0 457.0 43 167 359 391 487 519 585 153 281 409
TR-FINN2-700 TR-FINN3-700 700.0 541.0 43 199 391 423 583 615 685 153 313 505
*) für TR-FINN3 hier keine Masse, Winkelmontage
• Teilauszug
• Montage: Seitenmontage
• Breite: 13.5 / 15.0 mm
• Höhe: 37 mm
• Lastwert: bis 60 kg
• Anschlagsgummi
• Länge geschlossen: 300 - 700 mm
• empfohlener Montageraum:
• ohne Winkel: 14 mm je Auszug
• mit Winkel: 15,5 mm je Auszug
• Schraubenempfehlung: Halbrundkopfschraube
• Ausführung: glanzverzinkt
8
V